
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8061/

Código da publicação: 8061

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 20:14:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2024

N° do Processo/Ano: 101/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/11/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2024 08:31:00

Valor estimado: R$ 446.810,70
Objeto:
Registro de Preços para eventual e futura aquisição de dietas enteral e oral, fórmulas de partida e
seguimento, fórmulas especiais infantis e suplementos alimentares para distribuição gratuita pela
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
Registro de Preços para eventual e futura aquisição de dietas enteral e oral, fórmulas de partida e
seguimento, fórmulas especiais infantis e suplementos alimentares para distribuição gratuita pela
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pérola, Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2024 Baixar

18/10/2024 00:00:00 AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8061/pregistro-de-precosnbsppara-eventual-e-futura-aquisicao-de-dietas-enteral-e-oral-formulas-de-partida-e-seguimento-formulas-especiais-infantis-e-suplementos-alimentares-para-distribuicao-gratuita-pela-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09cb45e976847eafb0ad64228e335bf7.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a8152ba0bd14460d353a00a680235e6.pdf

